
Moravanka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se soc.zařízením a WC

01.12.-22.12. ... 740,- Kč (dospělí) ... 600,- Kč (dítě) /osoba/den

26.12.-05.01. ... 980,- Kč (dospělí) ... 790,- Kč (dítě) /osoba/den

06.01.-31.01. ... 780,- Kč (dospělí) ... 620,- Kč (dítě) /osoba/den

01.02.-31.03. ... 820,- Kč (dospělí) ... 680,- Kč (dítě) /osoba/den

Dítě = 3-12 let

Cena obsahuje polopenzi, poplatky obci, v zimním období dopravu z centrálního parkoviště a zpět.

Letní sezona - ceny

Pokoj se soc.zařízením a WC

720,- Kč (dospělí) ... 580,- Kč (dítě 3-12 let) /osoba/den

Cena obsahuje polopenzi a poplatky obci

Slevy:

Pro lyžařské kurzy a školní třídy, sportovní oddíly, firmy, zájmové skupiny.

Individuálni dohoda

Další informace:

Poplatek za psa 100,- Kč

Příplatek 100,- Kč při jednodenním pobytu

Storno poplatky



4 týdny před nástupem - bez poplatku

2 týdny před nástupem - 25% z ceny

1 týden před nástupem - 50% z ceny

Stravování

Cena obsahuje polopenzi (snídaně formou švédského stolu, večeře – polévka a hlavni jídlo)

Příplatek za plnou penzi 120,- Kč

4% sleva pro ubytované na konzumaci v restauraci.


